[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Республика Карелия

С О В Е Т

БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
 XXXIII сессии  I созыва

от 28  февраля 2025 года № 226
г. Беломорск
О внесении изменений в Порядок присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), элементам планировочной структуры, изменение, аннулирование таких наименований в границах Беломорского муниципального округа Республики Карелия

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16, статьей 44 Федерального  закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 43 части 1 статьи 45 Устава Беломорского муниципального округа
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), элементам планировочной структуры, изменение, аннулирование таких наименований в границах Беломорского муниципального округа Республики Карелия, утвержденный  решением XXX сессии I созыва Совета Беломорского муниципального округа от  22  января  2025 года  № 211, следующие изменения:

1) в пункте 2.1 раздела 2 после слов  «в составе» дополнить словами «не менее»;
2) пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2 В состав Комиссии могут включаться:

-    сотрудники администрации Беломорского муниципального округа;

- сотрудники  организаций, подведомственных администрации Беломорского муниципального округа;

-    депутаты Совета Беломорского муниципального округа;
-    представители общественных организаций.»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета  Беломорского муниципального округа                                 А. А. Попов
Глава Беломорского муниципального округа                                                     И. В. Филиппова